1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 14 февраля 2023 года № 106 «О создании комиссии по вопросам принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 29 июня 2005 года № 1307-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и об определении общей площади предоставляемого жилого помещения отдельным категориям граждан» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального района  от 14 февраля 2023 года №106 «О создании комиссии по вопросам принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в газете «Борьба».
3.  Контроль  за  исполнением   настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы  Вожегодского муниципального округа                           М.Г.Суворова.
Глава Вожегодского муниципального округа                                       Е.В.Первов
                                                         Приложение

                                                         к постановлению администрации

                                                         Вожегодского муниципального округа
                                                                   От 25.02.2025 № 191
                                                                   «УТВЕРЖДЕНО
                                                                   постановлением администрации

                                                                   Вожегодского муниципального района

                                                                   от 14.02.2023  № 106
                                                                   Приложение 2

СОСТАВ

 комиссии по вопросам принятия граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего
предоставления им жилых помещений по договорам социального найма
Суворов М.Г.– первый заместитель главы Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;

Герасимова Е.А. – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Смирнова Е.А. – главный специалист управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ганичева Т.Н. – главный специалист управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;

 Шахова О.В. – председатель комитета по управлению  муниципальным  имуществом   и  земельными  ресурсами  администрации   Вожегодского  муниципального  округа;

Романова А.Н. – заведующий отделом кадрового и правового обеспечения администрации Вожегодского муниципального округа;

Кокорюлин А.А. – эксперт управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа».
191

25.02.2025